



VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA
IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA JAUTĀJUMU KOMITEJA

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija, tālr.: 63601100; e-pasts: dome@ventspils.lv

Ventspilī

2024.gada 31.jūlijā

PROTOKOLS Nr. 9

Sēdē piedalās: Andris Grigalis, Dace Korna, Didzis Ošenieks, Normunds Pūpols

Sēdē nepiedalās: Kārlis Vočtavs, Jānis Vītoliņš, Aigo Gūtmanis

Sēdē pieaicināti: Jana Bakanauska- Ventspils Izglītības pārvalde vadītāja

Protokolē: Ventspils valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora sekretāre A.Milberga

Sēdes norises laiks:– 09:30-09:50

DARBA KĀRTĪBA

1. Par S.Beļajevas apbalvošanu ar Atzinības rakstu
2. Par B.Freimanes apbalvošanu ar Atzinības rakstu

1. Par S.Beļajevas apbalvošanu ar Atzinības rakstu

J.Bakanauska: Sarma Beļajeva vadījusi Ventspils pirmsskolas izglītības iestādi “Rūķītis” 1988. gada līdz 2024. gadam, kā pirmsskolas audzinātāja strādājusi jau kopš tās dibināšanas 1977. gadā. Pašlaik pirmsskolas izglītības iestādi apmeklē 190 izglītojamie. Šajā pirmsskolas izglītības iestādē tiek īstenotas trīs izglītības programmas – gan pirmsskolas izglītības programma, gan speciālā pirmsskolas izglītības programma bērniem ar valodas traucējumiem un speciālā pirmsskolas izglītības programma bērniem ar jauktiem attīstības traucējumiem, kas prasa īpašu pieeju un zināšanas. Bērnodārzs “Rūķītis” ir vienīgais bērnodārzs Ventspilī, kurā darbojas 5-6 gadīgo “Mazā rūķīšu skoliņa”, kas nodrošina pirmsskolas izglītības programmas apguvi nepilnu dienu (3,5 stundu dienā), un konsultatīvais centrs, kas sniedz atbalstu ģimenēm, kuras izvēlējušās pirmsskolas izglītības programmu īstenot ģimenē. S.Beļajeva lielu nozīmi piešķirusi iestādes estētiskajam noformējumam, tāpēc ar neatlaidību un argumentāciju panākti nozīmīgi remonta darbi iestādē – gaitenā remonti korpusiem, sakārtoti iekšpagalmi un apgaismojumus, izremontētas grupas, jaunas rotaļu nojumes. Ar S.Beļajevas idejas iniciatīvu Ventspils Izglītības pārvalde sadarbībā ar izglītības iestāžu audzēkņiem un pedagogiem šajā mācību gadā izdevusi grāmatu “Ventspilnieka ābece”. Grāmatas atvēršana plānota š.g. 3. augustā Rātslaukumā Pilsētas svētku ietvaros. Izglītības pārvalde ierosina apbalvot Sarmu Beļajevu ar Ventspils valstspilsētas domes Atzinības rakstu “Par nozīmīgu ieguldījumu un profesionalitāti izglītības pakalpojumu nodrošināšanā Ventspilī.”

Komisija vienbalsīgi nolēma: atbalstīt Sarmas Beļajevas apbalvošanu ar Atzinības rakstu.

2. Par B.Freimanes apbalvošanu ar Atzinības rakstu

J.Bakanauska: Ventspils Centra sākumskolas pedagoģe Benita Freimane ir pieredzes bagāta, atsaucīga, ieinteresēta un radoša. Kopš Ventspils Centra sākumskolas atvēršana 2003. gadā vienmēr

uzticīgi un ar pilnu atdevi veltījusi savu laiku gan skolas attīstībai, gan izglītojamo atbalstam un izglītošanai, gan sadarbība ar vecākiem. Pirms tam, vairākus savus darba gadus pavadījusi Ventspils 5. vidusskolā un Ventspils 1. vidusskola. Benita Freimane saviem skolēniem mācījusi uzņemties atbildību par apkārtējiem, būt līdzatbildīgiem un rīcībspējīgiem pilsoņiem, kas ir neatņemami pilsoniskās līdzdalības sekmēšanas priekšnosacījumi. Pedagoģe sevi vienmēr ir apliecinājusi kā profesionāli pedagoģijas jomā. Viņa vienmēr ir sekojusi līdzi novitātēm un realizējusi kvalitatīvu un mūsdienīgu izglītības procesu. B.Freimanes vadītā klase piedalījies ZZ čempionātā, gūstot iespēju doties uz Lietuvu. Vizuālā mākslās konkursā atzinības rakstu ieguva 4 skolēni un 1 skolēns ieguva laureāta atziņu par dalību konkursā, skatuves runas konkursos Ventspilī. Republikas matemātikas olimpiādes 2. posmā atzinību. Pedagoģe regulāri pēc savas iniciatīvas un vajadzības sadarbojās ar citiem pedagogiem, logopēdiem, klašu audzinātājiem, atbilstoši izglītojamo vajadzībām, mērķtiecīgi plānoja un organizēja sadarbību ar atbalsta personāla speciālistiem. Veicinājusi sociāli aktīvus un izglītotas personības veidošanos. Benitā Freimanei piešķirt Ventspils valstspilsētas domes Atzinības rakstu "Par ieguldījumu izglītojamo individuālo spēju un prasmju izkopšanā, talantu attīstīšanā un profesionalitāti atbalsta nodrošināšanā izglītojamiem un vecākiem izglītības jomā."

Komisija vienbalsīgi nolēma: atbalstīt Benitas Freimanes apbalvošanu ar Atzinības rakstu.

Komitejas priekšsēdētājs

D.Ošeniēks

Protokolē:

A.Milberga